YyacTtue Ha 3aKNI04YUTENIbHOM dTane BCEpOCCMﬁCKOVI onmmnuagbl WKObHUKOB

IIpenmer

2009-2010
YU.T.

2010-2011
yU.T.

2011-2012
YU.T.

2012-2013
YU.T.

2013-2014
YU.T.

2014-2015
y4.T.

2015-2016
YU.T.

2016-2017
YU.T.

2017-2018
y4.T.

2018-2019
yu.T.

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

10 net

Pesynprar

Pesynprar

Pesynprar

Pesynprar

Pesynprar

Pesynbrar

Pesynprar

Pesynprar

PesynpTar

Pesynprar

Pesynprar

AHTIUACKUNA
SI3BIK

1

1

2

1

5

AcTtpoHoMuUs

1

2

buonorunsa

1

I'eorpadus

[EEY
=

HNudopmaruka

Hcropus

Kuraiickuit

Jluteparypa

Maremartnka

MXK

Hemenkuii a3n1x

OBX

OO0111ECTBO

IIpaBo

Pycckuii si3pi

Texuonorusa

dusuka

N OO |RIPIOIRIN|IAPIO|R|EF

dusnueckas
KyJIbTypa

N
N

®paHIy3cKui
SI3BIK

o

XuMus

DKoJIoTUI

DKOHOMMKA

11

71




