Участие на заключительном этапе Всероссийской олимпиады школьников

Предмет	2009-2010	2010-2011	2011-2012	2012-2013	2013-2014	2014-2015	2015-2016	2016-2017	2017-2018	2018-2019	
	уч.г.	10 лет									
	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	
	Результат										
Английский		1				1	2			1	5
ЯЗЫК											
Астрономия							1	1			2
Биология						1					1
География	1	2		1			2	2	1	2	11
Информатика	1										1
История						1					1
Китайский											0
Литература	1	1	1							1	4
Математика							1		1		2
MXK		1									1
Немецкий язык											0
Жао					1						1
Общество			1								1
Право											0
Русский язык											0
Технология	1							1			2
Физика	1		1			1				2	5
Физическая культура	6	3	2		2	2		5	2	2	24
Французский язык											0
Химия							1		1		2
Экология			2			1			1	1	5
Экономика						1	2				3
	11	8	7	1	3	8	9	9	6	9	71